Hanh's Sweet Spicy Speiseliarte

https://speisekarte.menu
Hindenburgstr. 1, 90579 Langenzenn, Germany
+4991019068707 - https://lhanhs-sweet-and-spicy.de

Das Restaurant aus Langenzenn bietet 16 verschiedene Menis und Getranke auf der Speisekarte fiir
durchschnittlich 4 € an. Was User an Hanh's Sweet Spicy mag:
sehr nette Koffein im langen Zentimeter. innen ist modern und gemiuitlich. frisch zubereitet und schmecken toll.
auch eine groRe Auswahl an herzhaften Lebensmitteln fir Gemuse (und auch Nicht-Veggies nattirlich). Grol3er
Hummer! Weiterlesen. Hanh's Sweet Spicy aus Langenzenn ist ein gemiitliches Café, in dem Du bei einem
dampfenden Kaffee oder einer heiRen Schokolade einen Snack oder Kuchen essen kannst, die Besucher des
Restaurant ziehen auch die umfangreiche Vielzahl an unterschiedlichsten Kaffee- und Tee-Spezialitdten, die das
Lokal bietet, in Betracht.
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Hanh's Sweet Spicy Speisekarte

Snacks

CHICKEN NUGGETS MIT POMMES 5€

fllles

TORTEN 3€

Yerwendele Zutaten

GEMUSE

Tolgende {Irten von Gerichten
werden serviert

HUMMER

Nachapeisen

KUCHEN 2€
MINI-KASEKUCHEN 3€

MACARONS (2 STUCK)
MINI TORTCHEN

SPICY - HERZHATT

GEBACKENE WAN TAN MIT
FLEISCHFULLUNG (5 STUCK)

FRITTIERTE SHRIMPS GYOZAS MIT
SUB-SAUER-SOBE (5 STUCK)

RIESENGARNELEN TEMPURA MIT
SOBE (4 STUCK)

RIESENGARNELEN TEMPURA MIT
SOBE UND REIS

HAHNCHENSPIEBE MIT
ERDNUSSSOBE (3 STUCK)

HAHNCHENSPIEBE MIT
ERDNUSSSOBE UND REIS

HAHNCHENSPIEBE MIT
TERIYAKISOBE (3 STUCK)

HAHNCHENSPIEBE MIT
TERIYAKISOBE UND REIS

1€

4€

3€

4¢€

5€

6€

5€

6€

5€

6€



Hanh's Sweet Spicy Speisekarte

Hanh's Sweet Spicy

Hindenburgstr. 1, 90579 Offnungszeiten:

Langenzenn, Germany Donnerstag 12:00-18:00
Freitag 12:00-22:00
Samstag 15:00-22:00
Sonntag 13:00-17:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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